
 

 

 

 

SZPZLO/DZP.261.22.2024                                                           Warszawa, dnia 16.02.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w częściach 7, 8, 10, 12 

 

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-

Wawer, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, 

informuje o tym że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na  

„Dostawę jednorazowych wyrobów medycznych do SZPZLO Warszawa-Wawer”,                                                           

znak sprawy: SZPZLO/Z-1/2024, zostały wybrane oferty zgodnie z poniższym:  

w części 7 - Pojemniki na odpady medyczne została wybrana oferta Wykonawcy ZARYS 

International Group Sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp; 

w części 8 – Wzierniki ginekologiczne, szczoteczki cytologiczne, szkiełka do cytologii,           

osłonki medyczne – ginekologiczne na sondy usg  została wybrana oferta Wykonawcy  

ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k., ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze, 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie 

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

w części 10 – Szpatułki drewniane została wybrana oferta Wykonawcy Intergos Sp. z o.o.,  

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała  

uzasadnienie faktyczne: oferty najkorzystniejsze (najwyższa ocena punktowa zgodnie  

z kryteriami oceny ofert z SWZ),                                                                                

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

w części 12 – Maseczki została wybrana oferta Wykonawcy Europrofil Sp. z o.o., ul. Zielona 

11, 11-015 Olsztynek 

uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza (najwyższa ocena punktowa zgodnie 

z kryteriami oceny ofert z SWZ), 

uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom złożonym w postępowaniu,  

w zakresie części 7, 8, 10, 12: 

 

Nr 

oferty 
Nazwy, siedziby, Wykonawców, którzy złożyli oferty Liczba punktów 

                            Część nr 7 - Pojemniki na odpady medyczne  

4 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka                         

ul. Katowicka 11E/208, 61-131 Poznań 
- 

9 
INTERGOS Sp. z o.o.                                                             

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
99,5  

10 
MEDAN Andrzej Hędrzak                                                     

ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice  
67,93 

17 
ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.                              

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100 

Część nr 8 - Wzierniki, szczoteczki cytologiczne, szkiełka do cytologii, osłonki 

medyczne – ginekologiczne na sondy usg 

 

5 
ROVERS POLSKA Sp. z o.o.                                           

ul. Stołeczna 10, 05-501 Piaseczno  
28,10 

17 
ZARYS International Group Sp. z o.o.                                

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100 

                                      Część nr 10 - Szpatułki drewniane  

 

4 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka                         

ul. Katowicka 11E/208, 61-131 Poznań 
- 

8 
POLMIL Sp. z o.o.                                                              

ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
72,61  

9 
INTERGOS Sp. z o.o.                                                             

ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko-Biała 
100 

17 
ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.                              

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
91,2 

19 

TESA Teresa Woźniewska  

ul. Kuźnicy Kołątajowskiej 32, 02-495 Warszawa 

 

54,29 



 

 

 

 

                                             Część nr 12 - Maseczki  

2 
EM POLAND Sp. z o.o.                                                                  

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek  
83,61 

4 
PHU M-M GRUPA Magdalena Szlachetka                         

ul. Katowicka 11E/208, 61-131 Poznań 
41,67 

6 

Konsorcjum: Citonet – Warszawa Sp. z o.o.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń – lider,  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  – członek 

29,41 

8 
POLMIL Sp. z o.o.                                                              

ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
65,79 

13 
Europrofil Sp. z o.o.                                                               

ul. Zielona 11, 11-015 Olsztynek  
100 

14 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. Jawna                          

ul. Przemysłowa 4a, 59-300 Lublin 
83,89 

15 
TIORO Sp. z o.o.                                                               

ul. Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry  
90,91 

17 
ZARYS International Group Sp. z o.o. sp. k.                              

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
74,85 

 

 

 

ZATWIERDZONE PRZEZ 

                                                                               Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer 


